
  

 

RD BERRY : 02 54 08 55 75 

6 allée de la Garenne 

36000 CHATEAUROUX 

INFO VOYAGEURS – Ligne Q 

Tour de France – dimanche 13 juillet 2025 

 

En raison du passage de la 9ème étape du Tour de France entre Chinon et Châteauroux 

le dimanche 13 juillet, la ligne Q est impactée comme suit : les communes de Martizay, 

Azay le Ferron, Paulnay et Mézières en Brenne ne pourront être desservies et seul 

l’arrêt gare routière sera desservi à Châteauroux. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Les horaires ci-dessus sont donnés à titre indicatifs et peuvent être perturbés par les aléas de circulatio 

Vous remerciant de votre compréhension 

Numéro de Service 36Q-11 36Q-13

TOURNON-SAINT-MARTIN Église 12:45 18:35

MARTIZAY Église 12:56 18:46

AZAY LE FERRON Place de Verdun 13:05 19:05

PAULNAY Stade 13:12 19:12

MÉZIÈRES EN BRENNE Route de Châtellerault 13:19 19:19

BELLEBOUCHE Base de Loisirs 13:24 19:24

VENDŒUVRES Église 13:38 19:38

VENDŒUVRES Place St Louis 13:40 19:40

MEOBECQ Église D27 13:50 19:50

NEUILLAY LES BOIS Mairie 13:56 19:56

CHÂTEAUROUX Médiathèque 14:16 20:16

CHÂTEAUROUX Gare Routière 14:21 20:21

Dimanche 13 juillet

Numéro de Service 36Q-12 36Q-14

CHÂTEAUROUX Gare Routière 11:00 17:00

CHÂTEAUROUX Médiathèque 11:05 17:05

NEUILLAY LES BOIS Mairie 11:25 17:25

MEOBECQ Église D27 11:30 17:30

VENDŒUVRES Place St Louis 11:40 17:40

VENDŒUVRES Église 11:42 17:42

BELLEBOUCHE Base de Loisirs 11:48 17:48

MÉZIÈRES EN BRENNE Route de Châtellerault 11:58 17:58

PAULNAY Stade 12:04 18:04

AZAY LE FERRON Place de Verdun 12:10 18:10

MARTIZAY Église 12:29 18:19

TOURNON-SAINT-MARTIN Église 12:40 18:30

Dimanche 13 juillet


